
UCHWAŁA NR XVIII/123/17
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 26 stycznia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2016 r., poz. 1870, zm. poz. 1984 i 2260) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy  Lipce Reymontowskie na 2017 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 15.988.772,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości  11.829.479,00 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości  4.159.293,00 zł.

§ 3.  W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się:

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
w wysokości  3.248.568,00  zł, zgodnie z tabelą nr 2;

2) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań własnych w wysokości 255.064,00 zł, zgodnie  
z tabelą nr 3;

3) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych j.s.t. w wysokości 15.500,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 4.

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości  17.066.779,00 zł, zgodnie z tabelą nr 5, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 11.358.464,00 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości  5.708.315,00 zł;

2a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2017 roku przedstawia tabela nr 5a.

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości  
3.248.568,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6;

2) wydatki na finansowanie zadań własnych bieżących w wysokości 255.064,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7;

3) wydatki na pomoc finansową udzieloną jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 8.

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 1.078.007,00 zł , który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów  w wysokości 1.078.007,00 zł.

§ 7. Ustala się  przychody budżetu w łącznej wysokości  1.882.880,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 804.873,00 zł,  które zostaną pokryte w kwocie 804.873,00 zł z kredytu,  zgodnie z tabelą 9.

§ 8. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  540.000,00 zł;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.100.000,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości 810.000,00 zł.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lipce Reymontowskie do zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości  804.873,00 zł.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 1



3. Upoważnia się Wójta Gminy Lipce Reymontowskie do zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
deficytu budżetu w wysokości 1.078.007,00 zł.

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości  59.286,00 zł;

2) celowe w wysokości 35.946,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe .

§ 10. 1. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych , zgodnie z tabelą nr  10.

2. Ustala się środki pochodzące z opłaty produktywnej w kwocie 10.000,00 zł na realizację zadań związanych 
z ochroną środowiska , zgodnie z tabelą  nr 10A.

3. Dochody i wydatki budżetu z tytułu gospodarki odpadami komunalnymi ustala się na poziomie 
242.580,00 zł , zgodnie z tabelą  nr 10B.

§ 11. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 132.959 zł, w tym ze 
środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 2014, poz. 301) 
na kwotę 132.959,00 zł, zgodnie z tabelą nr 11.

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem   nr 12, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 334.680,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 
w łącznej wysokości 1.125.710,00 zł.

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Lipce Reymontowskie do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 
rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między  zadaniami, w ramach planu 
nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych 
w wieloletnich programach inwestycyjnych.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Lipce Reymontowskie do przekazania kierownikom jednostek budżetowych 
uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących np. w obrębie wydatków działu związanych 
z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej.

§ 14. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Lipce Reymontowskie do:

1) zaciągania w 2017 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 500.000,00 zł;

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.

§ 15. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 2



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.        

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lipce Reymontowskie

mgr Danuta Łaska

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 3



w złotych

Dział

1

010

400

700

750

751

Tabela nr 1 

§

2 3 4

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 462,00

Nazwa Plan ogółem

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

556 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 462,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00

0960

Gospodarka mieszkaniowa 32 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

550 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 710,00

0750

Administracja publiczna 25 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

31 468,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

25 685,00

2360

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

5,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/123/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 4



754

756

758

801

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

768,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

3 285 224,00

0310

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 835 414,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 674 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 246 630,00

0330

0350

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 167 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

4 000,00

Wpływy z podatku leśnego 7 700,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 500,00

0410

0490

0430 Wpływy z opłaty targowej 11 700,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

269 280,00

Wpływy z opłaty skarbowej 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 64 000,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 093 474,00

Różne rozliczenia 4 093 474,00

Oświata i wychowanie 300 704,00

0670

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

27 200,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

28 728,00

0830 Wpływy z usług 17 376,00

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 5



851

852

855

900

010

2010

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

2 172 102,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 044 495,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0830

bieżące

Wpływy z usług 120 000,00

razem: 11 829 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

majątkowe

0770

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

450 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 450 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

164 400,00

Ochrona zdrowia 86 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

0480

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

55 000,00

Pomoc społeczna 94 682,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

31 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

4 018,00

2030

Rodzina 3 222 797,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 664,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 200,00

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 6



400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

3 709 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

3 709 293,00

6297

majątkowe

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

3 709 293,00

razem: 4 159 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

3 709 293,00

Ogółem: 15 988 772,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 709 293,00

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 7



Tabela nr 2

Dział Paragraf dochodów Dotacje ogółem

750

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

25 685,00

751

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

768,00

754

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

1 500,00

852

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

4 018,00

855

§ 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami

1 044 495,00

855

§ 2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na  zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom,
związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc
państwa w wychowaniu dzieci 

2 172 102,00

Ogółem: 3 248 568,00

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/123/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 8



Tabela nr 3

Dział Wg paragrafów dochodów Dotacje ogółem

801
§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gminy

164 400,00

852
§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gminy

5 372,00

852
§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gminy

2 344,00

852
§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gminy

41 477,00

852
§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gminy

29 400,00

852
§ 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gminy

12 071,00

Razem: 255 064,00

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań własnych.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/123/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 9



Tabela nr 4

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w złotych

750 Administracja publiczna 88,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

88,00

855 Rodzina 15 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia
alimentacyjne oraz składki…..

15 500,00

Dochody budżetu państwa związane z
realizacją zadań zlecanych jednostkom
samorządu terytorialnego

15 500,00

Razem: 15 588,00

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/123/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

67 700,00 55 700,00 0,00 55 700,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1030 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 62 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 744 480,00 4 744 480,00

40001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 744 480,00 4 744 480,00

40002 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 877,00 544 877,00

60016 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 544 877,00 544 877,00

88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 230,00 62 230,00

70005 88 800,00 88 800,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 230,00 62 230,00

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 876,00 77 876,00

71004 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 876,00 77 876,00

71035 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 710 038,00 1 655 238,00 1 341 591,00 313 647,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 25 685,00 25 685,00 16 088,00 9 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 71 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 430 353,00 1 426 853,00 1 186 353,00 240 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 744 480,00

0,00

0,00

4 744 480,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

17 18

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

750

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urzędy wojewódzkie

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Cmentarze

Administracja publiczna

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

700

710

600

500

400

10

Handel

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Dostarczanie ciepła

Dostarczanie wody

Pozostała działalność

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

Rolnictwo i łowiectwo 67 700,00

Izby rolnicze 5 200,00

240,00

62 500,00

4 744 480,00

4 744 720,00

1 4 5

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Dział

25 685,00

1 430 353,00

71 000,00

500,00

1 710 038,00

82 376,00

81 876,00

151 030,00

151 030,00

732 877,00

732 877,00

14 000,00

14 000,00

Wydatki budżetu 2017

Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Tabela nr 5

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/123/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 11



75075 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 158 000,00 157 700,00 139 150,00 18 550,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

768,00 768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 768,00 768,00 0,00 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 946,00 231 946,00 16 500,00 215 446,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 191 616,00 191 616,00

75412 200 500,00 194 500,00 16 500,00 178 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 191 616,00 191 616,00

75414 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 35 946,00 35 946,00 0,00 35 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

75702 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00

59 286,00 59 286,00 0,00 59 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 59 286,00 59 286,00 0,00 59 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 035 965,00 2 854 255,00 2 286 250,00 568 005,00 1 085 710,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

80101 1 726 750,00 1 064 750,00 913 500,00 151 250,00 620 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 138 300,00 652 590,00 503 950,00 148 640,00 465 710,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 927 515,00 894 515,00 777 300,00 117 215,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 161 500,00 161 500,00 91 100,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 76 900,00 75 900,00 400,00 75 500,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

93 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 31 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 658,00 188 181,00 162 991,00 25 190,00 0,00 178 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 9 390,00 9 390,00 0,00 9 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 41 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 178 791,00 178 791,00 162 991,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 260,00 119 760,00 114 000,00 5 760,00 1 680,00 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

131 260,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc w zakresie dożywiania

Dodatki mieszkaniowe

Zasiłki stałe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

31 000,00

11 000,00

178 791,00

41 477,00

9 390,00

95 000,00

62 000,00

366 658,00

93 000,00

31 000,00

5 000,00

136 900,00

927 515,00

161 500,00

852

851

801

758

Pozostała działalność

Gimnazja

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Dowożenie uczniów do szkół

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

Różne rozliczenia

Zarządzanie kryzysowe

Obsługa długu publicznego

Ochotnicze straże pożarne

Obrona cywilna

1 138 300,00

59 286,00

1 726 750,00

4 095 965,00

60 000,00

59 286,00

35 946,00

60 000,00

392 116,00

1 500,00

768,00

429 562,00

158 000,00

768,00

757

754

751

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 12



85401 126 580,00 119 760,00 114 000,00 5 760,00 0,00 6 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406 1 680,00 0,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 326 283,00 213 602,00 124 432,00 89 170,00 0,00 3 112 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 172 102,00 32 581,00 26 065,00 6 516,00 0,00 2 139 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 044 495,00 71 335,00 62 875,00 8 460,00 0,00 973 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 36 586,00 36 586,00 35 492,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 73 100,00 73 100,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

571 412,00 571 412,00 63 632,00 507 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 149 132,00 149 132,00 51 632,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 245 280,00 245 280,00 12 000,00 233 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 408,00 8 408,00 0,00 8 408,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92113 8 408,00 8 408,00 0,00 8 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 333 000,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 236,00 27 236,00

92605 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 236,00 27 236,00

11 358 464,00 6 366 296,00 4 109 396,00 2 256 900,00 1 460 390,00 3 471 778,00 0,00 0,00 60 000,00 5 708 315,00 5 708 315,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,004 744 480,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Wydatki razem: 17 066 779,00

Pozostała działalność 48 436,00

921

926

900

Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00

Pozostałe instytucje kultury 333 000,00

Kultura fizyczna 88 436,00

341 408,00

Centra kultury i sztuki 8 408,00

95 000,00

60 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Oczyszczanie miast i wsi

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka odpadami

Rodziny zastępcze

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wspieranie rodziny

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

14 000,00

73 100,00

8 000,00

149 132,00

245 280,00

571 412,00

1 044 495,00

36 586,00

3 326 283,00

2 172 102,00

1 680,00

3 000,00

126 580,00

855

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Świetlice szkolne

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 13



Tabela nr 5A

w złotych

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochodz

ące z
innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40001

Ochrona środowiska
naturalnego Gminy Lipce
Reymontowskie poprzez
montaż i budowę
odnawialnych źródeł energii
na budynkach prywatnych i
użyteczności publicznej

4 744 480,00 4 744 480,00 1 035 187,00 3 709 293,00

2 600 60016
Przebudowa drogi
wewnętrznej Wola Drzewiecka
- Płyćwia

500 000,00 500 000,00 457 180,00 42 820,00

3 600 60016

Opracowanie projektu na
budowę chodnika w pasie
drogi gminnej nr 105307E w
Lipcach Reymontowskich ( ul.
Leśna )

8 000,00 8 000,00 8 000,00

4. 600 60016
Budowa chodnika przy drodze
powiatowej nr 2933E

29 573,00 29 573,00 29 573,00 Fundusz sołecki

Zadania inwestycyjne w 2017 roku

Jednostka
organizacyjna

realizująca program
lub koordynująca

wykonanie
programu

Planowane wydatki

rok
budżetowy

2017
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe

Załącznik Nr 5A do Uchwały Nr XVIII/123/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 14



5 600 60016
Remont odcinka drogi gminnej
121054E

7 304,00 7 304,00 7 304,00 Fundusz sołecki

6 700 70005
Wymiana stolarki okiennej i
parapetów w Sali
gimnastycznej w Drzewcach

20 000,00 20 000,00 20 000,00

6a 700 70005
Wymiana stolarki okiennej i
parapetów w Sali
gimnastycznej w Drzewcach

22 446,00 22 446,00 22 446,00 Fundusz sołecki

7 700 70005
Zakup nieruchomości – działki
nr 109/1

8 694,00 8 694,00 8 694,00 Fundusz sołecki

8 700 70005

Wymiana pokrycia dachowego
oraz remont pomieszczeń
wewnątrz budynku po byłym
sklepie w Chlebowie

11 090,00 11 090,00 11 090,00 Fundusz sołecki

9 710 71004
Opracowanie miejscowych
planów zagospodarowania
przestrzennego

77 876,00 77 876,00 77 876,00

10 754 75412
Przebudowa pomieszczeń w
strażnicy OSP Mszadla

15 000,00 15 000,00 15 000,00

10a 754 75412
Przebudowa pomieszczeń w
strażnicy OSP Mszadla

17 182,00 17 182,00 17 182,00 Fundusz sołecki

11 754 75412
Dofinansowanie zakupu
samochodu dla OSP Drzewce 

150 000,00 150 000,00 150 000,00

12 754 75412
Remont budynku i
pomieszczeń remizy OSP w
Wólce Krosnowskiej

9 434,00 9 434,00 9 434,00 Fundusz sołecki

13 926 92695
Budowa placu rekreacyjnego
w Woli Drzewieckiej

17 152,00 17 152,00 17 152,00 Fundusz sołecki

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 15



14 801 80195

Opracowanie dokumentacji
projektowej na "Adaptacje
pomieszczeń w Szkole
Podstawowej w Lipcach
Reymontowskich na potrzeby
przedszkola"

40 000,00 40 000,00 40 000,00

15 801 80195

Opracowanie studium
wykonalności dla projektu"
Adaptacja pomieszczeń w
Szkole Podstawowej w
Lipcach Reymontowskich na
potrzeby przedszkola".

20 000,00 20 000,00 20 000,00

16 926 92695
Doposażenie placu zabaw w
Siciskach

10 084,00 10 084,00 10 084,00 Fundusz sołecki

Razem: 5 708 315,00 5 708 315,00 921 015,00 1 078 007,00 - 3 709 293,00

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 16



Tabela nr 6

w złotych

wynagrodzenia
zadania

statutowe

świadczenia na
rzecz osob
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8

750 75011 25685,00 25685,00 16088,00 9597,00

751 75101 768,00 768,00 768,00

754 75414 1500,00 1500,00 1500,00

852 85213 4018,00 4018,00 4018,00

855 85501 2172102,00 2172102,00 26065,00 6516,00 2139521,00

855 85502 1044495,00 1044495,00 62875,00 8460,00 973160,00

3248568,00 3248568,00 105028,00 30859,00 3112681,00Ogółem

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  zleconych gminie.

Dział Rozdział
Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/123/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 17



Tabela nr 7

w złotych

wynagrodzenia
zadania

statutowe

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8

852 85213 5372,00 5372,00 5372,00

852 85214 2344,00 2344,00 2344,00

852 85216 41477,00 41477,00 41477,00

852 85219 29400,00 29400,00 29400,00

852 85230 12071,00 12071,00 12071,00

801 80104 164400,00 164400,00 164400,00

255064,00 255064,00 193800,00 5372,00 55892,00Ogółem

 Wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących.

Dział Rozdział
Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIII/123/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 18



Tabela nr 8

w złotych

wynagrodzenia
zadania

statutowe

dotacje na
zadania
bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9

854 85406 1680,00* 1680,00 1680,00

1680,00 1680,00 1680,00Ogółem

 wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. (Starostwo Powiatowe w Skierniewicach )

Dział Rozdział
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

(5+9)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkowe

(*środki przeznaczone na pokrycie kosztów zw. z zatrudnieniem lekarza psychiatry dla dzieci

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVIII/123/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 19



Tabela nr 9

w złotych

1 2 3 4

1882880,00

1. Kredyty § 952 1882880,00

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu
UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 955

804873,00

1. Spłaty kredytów § 992 781566,00

2. Spłaty pożyczek § 992 23307,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2017 r.

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVIII/123/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 20



Tabela nr 10

z tytułu
zezwoleń na

sprzedaż
alkoholu

Dział § Plan

Gminny Program
Profilaktyki i

Rozwiązywania
Problemów

Alkoholowych

Dział Rozdz. Plan

851 0480 31 000,00 851 85154 31 000,00

Ogółem: 31 000,00 31 000,00

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVIII/123/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 21



z tytułu opłaty
produktywnej

Dział § Plan

Wydatki na
zadania z
ochrony

środowiska

Dział Rozdz. Plan

900 0690 10 000,00 010 01095 10 000,00

Ogółem: 10 000,00 10 000,00

Środki pochodzące z opłaty produktywnej i ich wydatkowanie w 2017 roku

Dochody Wydatki

Tabela nr 10A

Załącznik Nr 10A do Uchwały Nr XVIII/123/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 22



z tytułu opłaty
za gospodarkę

odpadami
komunalnymi

Dział § Plan

Wydatki na
zadania z
zakresu

gospodarki
odpadami

komunalnym

Dział Rozdz. Plan

756 0490 242 580,00 900 90002 242 580,00

Ogółem: 242 580,00 242 580,00

Środki pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  i ich wydatkowanie 

Dochody Wydatki

Tabela nr 10B

Załącznik Nr 10B do Uchwały Nr XVIII/123/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 23



Tabela nr 11

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa
Nazwa

przedsięwzięcia
Kwota (zł)

1 2 3 4 5 6

600 60016 6050 Lipce Reymontowskie 
Budowa chodnika przy
drodze powiatowej nr
2933E 

29 573,00

926 92695 6050 Wola Drzewiecka
Budowa placu
rekreacyjnego w Woli
Drzewieckiej

17 152,00

700 70005 6050 Chlebów

Wymiana pokrycia
dachowego oraz
remont pomieszczeń
wewnątrz budynku po
byłym sklepie w
Chlebowie

11 090,00

754 75412 6050 Mszadla
Remont pomieszczeń
remizy OSP w Mszadli

17 182,00

700 70005 6050 Retniowiec
Zakup nieruchomości -
działki nr 109/1

8 694,00

754 75412 6050 Wólka Krosnowska

Remont budynku i
pomieszczeń remizy
OSP Wólka
Krosnowska

9 434,00

600 60016 6060 Wólka Podlesie
Remont odcinka drogi
gminnej 121054E w
Wólce Podlesie

7 304,00

926 92695 6060 Siciska
Doposażenie placu
zabaw w Siciskach

10 084,00

700 70005 6050 Drzewce

Wymiana stolarki
okiennej w sali
gimnastycznej w
Drzewcach

22 446,00

RAZEM: 132 959,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w
roku 2017

Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XVIII/123/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 24



Tabela nr 12

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

921 92114

Gminny Ośrodek
Kultury Sportu i

Rekreacji -
samorządowa

instytucja kultury

333 000,00

854 85406
Starostwo Powiatowe

w Skierniewicach 
1 680,00

333 000,00 1 680,00

Nazwa zadania

926 92605
Klub sportowy

Jutrzenka Drzewce
40 000,00

801 80104
Stowarzyszenie

Mieszkańców Wsi
Mszadla i Okolic

278 510,00

801 80104
Stowarzyszenie

Mieszkańców Wsi
Drzewce

187 200,00

801 80101
Stowarzyszenie

Mieszkańców Wsi
Mszadla i Okolic

350 000,00

801 80101
Stowarzyszenie

Mieszkańców Wsi
Drzewce

270 000,00

1 085 710,00 40 000,00

1 418 710,00 41 680,00

Jednostki nie
należące do

sektora finansów
publicznych

Ogółem

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do
sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji (w zł)

Jednostki sektora
finansów

publicznych

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XVIII/123/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 26 stycznia 2017 r.

Id: 83370608-6A8A-49BA-A802-EFD6DEDFAA2A. Podpisany Strona 25




